D
A
T
E
N
B
L
A

Im Fall von Abweichungen hat die Version im Internet Vorrang vor gedruckten Dokumenten.
SPOX1.1AN       © 2019 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten.      Gedruckt in Kanada      05/19
BESTELLANGABEN
Modell
I =  Installation - 1310/1550 nm
M = Wartung - 1650 nm (live)
PRO-I = Installation - 1310/1550 nm PRO Version
PRO-M = Wartung - 1650 nm (live) PRO Version
Steckverbindera
88 = SC/APC
91 = SC/UPC
OX1-XX-XX-XX
Testleitung (Option)
00 = Keine
Für den SC/APC-Anschluss am Optical Xplorer
TCB-SM-SCA-SCA-20 = SC/APC auf SC/APC (SM-Faser, 20 m)
TCB-SM-SCA-LCA-20 = SC/APC auf LC/APC (SM-Faser, 20 m)
TCB-SM-SCA-FCA-20 = SC/APC auf FC/APC (SM-Faser, 20 m)
TCB-SM-SCA-SCU-20 = SC/APC auf SC/UPC (SM-Faser, 20 m)
TCB-SM-SCA-LCU-20 = SC/APC auf LC/UPC (SM-Faser, 20 m)
TCB-SM-SCA-FCU-20 = SC/APC auf FC/UPC (SSM-Faser, 20 m)
Für den SC/UPC-Anschluss am Optical Xplorer
TCB-SM-SCU-SCU-60 = SC/UPC auf SC/UPC (SM-Faser, 60 m)
TCB-SM-SCU-LCU-60 = SC/UPC auf LC/UPC (SM-Faser, 60 m)
TCB-SM-SCU-FCU-60 = SC/UPC auf FC/UPC (SM-Faser, 60 m)
Anmerkung
a. Fest installierter Anschluss am Basic Modell, optischer Click-Out™ Steckverbinder am PRO Modell.
Optical Xplorer Einsteigerpaket
IHR EINSTEIGERPAKET
Zum Lieferumfang des Optical Xplorer gehört:
 › (1) Umhängetasche (GP-3151)
 › (1) Netzteil (GP-2227 + GP-2269)
 › (1) Akku (GP-3150)
 › (1) Trageschlaufe (GP-3157)
Die PRO Modelle enthalten zusätzlich:
 › (1) optischen Click-Out™ Steckverbinder mit SC/APC (GP-3152) oder SC/
UPC (GP-3153) Anschluss
Erweitern Sie Ihre Erstausrüstung um einen optischen Click-Out™ Reserve-
Steckverbinder (nur PRO Modelle) und Testleitungen, um das Nutzererlebnis mit